
POLICEJNÍ AKADEMIE ČESKÉ REPUBLIKY V PRAZE
ODDĚLENÍ MATERIÁLOVÉ A INVESTIČNÍ

Lhotecká 559/7, 143 q] Praha 4, P.O.BOX 54

OBJEDNÁVKA - KUPNÍ SMLOUVA Č.: PA-OMI-NA/ 72 /2020

Odběratel Uakturačníúdaje):

policejní akademie ČR v Praze

Lhotecká 559/7,
143 01 PRAHA 4
lČ : 48135445, DIČ: CZ48135445
bankovní spojeni: ČNB, č.ú.:
způsob úhrady: bankovním převodem
jsme plátci DPH _ _ _

Místo dodání:
PoIicejnIakademie ČR v Praze
Budova: G
Lhotecká 559/7,
143 01 PRAHA 4

Dodavatel:
firma: TIBEX s.r.o.
adresa: Průmyslová 281, Poříčí, Boršov nad Vltavou
PSČ: PoříČ( 373 82 Boršov nad Vltavou
lČ: 26076977 DIČ: CZ26076977
bankovní spojeni:
tel: +420
mobil: +420
emai _

Vyřizuie :

_ l

Na základě vaši cenové nabídky ze dne 27. 11. 2020, která je nedílnou součástitéto objednávky, u vás objednáváme:

150 ks ATLASOVÉ povlečení- souprava na polštář (7Ox90) + peřina (14Ox200/
Provedeni! světle modrá barva, saténový proužek (šíře 2-2,5cm)
Materiál: 100% česaná bavlna
Gramóž: min 150 g/m2
Ukončení: hotelová kapsa/uzávěr

100 ks povlečení na polštář (70x90)
Provedení: barvo btlá, hladké
Materiá/:100% česaná bavlna
Gramáž: min 150 g/m2
UkončenL' hotelová kQpsa/uzávěr

350 ks prostěradel na gumu JERSEY (90x200, výška 20 cm))
Provedeni? světle modré, na gumu
Materiál: jersey, min 90% bavlna zbytek e/asten
Gramáž: min 200 g/m2

50 ks chránič matrací (90X200)
Provedeni! v rozích na gumu
Materiál: povrch froté/jersey, zespodu nepropustná vrstva PU zátěr

Cena bez DPH:
Celková cena s DPH:

127.150,00 KČ
153.852,00 Kč

Způsob dopravy: cena zahrnuje dopravu na adresu Lhotecká 559/7, Praha 4
Termin dodáni: nejpozději do 15. 12. 2020
j. Kurn| smlo.uvň 7ahrnuje veŠktre nälady spojené 5 koupi zhcEi (dopravu do n'řista piéni, clo, skMovanl )

2. Kupní cena je cenou nejvYše přípustnou, kterou není možně překročit

3. V případě prodlení prodávajkího s dodáním zboŽí je prodávající povinen zaplatit Úrokz prodlení ve výši 0,05% za každý den prodlení z kúpni ceny nedodaného zboží včetně
UPH



4 Prodávajlci vystaví fakturu, splatnost faktury ČIM 30 dnů po doručenL V případě prodlení kupujídho s úhradou řádně doručené faktury je kupujici povinen zaplatit
prodávajicímu úrokz prodlenive vYšI 0,05%z dIužnéčástky včetně DPH za každý den prodlenf

5 Prodávájkľ poskytne za zboží zámku vdélce 24 měsľců ode dne dodání

(i Ostatnl vztahy, které nejsou upraveny touto smlouvou se řídí přIslušnými wtanoveMmi úkona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

7 Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, postupně č(slovaným1 dodatky

8 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopk obdrží prodávající a Jeden stejnopis kupujici
prodávajícl je povinen umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly provést kontrolu dokladů souvisejlcích s plněním zakázky, a to po dobu danou právnlmi

prčdp)sy ČR k jejich archivaci
lO. O předání a přeweú zbažf bude prodávajlcfm vyhotoven pr<ňoko1 (např. dodad list), který bude podepsán oběma smluvními stranami a každá ze smluvních stran Qbdržf po
jednom vyhotoven(

Na tbkturu uveďte, prosím, číslo naš/ob/ednávky//l

V Praze dne: 30. 11. 2020 razítko:
Kupuj1cí: podpis:

V \IK3Á
prodávajkľ Á .A !2 . 42e2o podpis'



1Íter'
®(éľď

LŮŽKOVINY PRO HOTELY
KOMPLEXNÍ HOTELOVÉ VYBAVENÍ

odtMtel:
Pojicejni akademie České republiky v Praze
Lhotecká 559/7
143 00 Praha
ľČ: 48135445
DIČ: CZ48135445

27.1 1.2020

CENOVÁ NABÍDKA

Označeni dodávky

LS HU TC 250 - Ložní souprava
1+1 (70*90 + 140*205) cm
100%BA: barva: modrá, dezén:
pruh 2 cm (ME2064)

Aiepo TC HU - Povlak na polštář
70*90 cm 100%BA; barva: bílá,
dezén: pruh 2 cm (ME1852)

Prostěradlo: DE LUXE - 90-100 x
200-220 cm (230g/m2)
95%bavlna"5%elastan; barva:
modrá (5800), tm, modrá

Šarže08/20

MCH -Matracový chránič 90*200
cm froté s PU zátěrem, guma 4
rohy, 165g/m2; froté
80%BA"20%PES bílá

N4nožsWi .Leena Cena %DPH DPH KČ Celkem

150ks 340,00 51 000,00 21% 10 710,00 61 710,00

lOOks 77,00 7 700,00 21% 1 617,00 9 317,00

350ks 176,00 61 600,00 21% 12 936,00 74 536,00

50ks 137,00 6 850,00 21% 1 438,50 8 288,50

Součet položek
Zaokrouhleni

CELKOVÁ HODNOTA ZAKÁZKY

127 150,00 26 701,50 153 851,50KČ
0.50Kč

153 852,00Kč

Platnost cen: 30 dnů ode dne zaslání nabídky


